Sala das Ses s "Dejanir Storniolo"

06/2019

sidente

Foi aprovado por unanimidade dos votos, sem emendas, em única discussão, na
Sessão Legislativa Ordinária hoje realizada,

o Projeto de Lei Complementar n° 10/2019.

MARLOS
Vic

AS MANCINI
•s • nte

JOS

~eia -te/)(Aticad 0)44iia - SP
- 	 -

RESOLUÇÃO N° 5.273, DE 11 DE JUNHO DE 2.019.

A Mesa da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz publicar a
seguinte Resolução:

A Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,
usando das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica
do Município de Ibitinga, de 05 de abril de 1990.

RESOLVE,

APROVAR, de acordo com o deliberado pelo Plenário
na Sessão Legislativa Ordinária, hoje realizada, por unanimidade dos votos dos presentes, sem
emendas, em Única votação, o Projeto de Lei Complementar de autoria da Prefeita Municipal da
Estância Turística de Ibitinga que "Altera a Lei Complementar n° 174, de 07 de novembro de
2018"; Tudo conforme consta do Processo Legislativo n° 10/2019.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 11 de junho de
2.019.

i4
:Áit4
411,

CARLOS ALBERTO DI MARQUE 	A,  ONI • ESM • L VES DE MIRA
° Secretá o 	 1° S cret io

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

CIDO DA ROCHA
residente

a~C~
raAttayae,owctick Cdowhzio, -

ir Storniolo", 11 de junho de 2.019

JOSÉ IDO DA ROCHA
sidente

0"ã
CARLOS(  ALBERTO AS MARQU S

etário
AN AEL AL ES DE MIRA

1° Secr ári

RESOLUÇÃO N° 5.273, DE 11 DE JUNHO DE 2.019.

Altera a Lei Complementar n° 174, de 07 de novembro de
2018.

Art. 1° O art. 3° da Lei Complementar n° 174, de 07 de novembro de 2018, passa a ter a seguinte
redação:

"Art. 3° Altera-se o Anexo I — Quadro de Empregos Permanentes, da Lei Municipal n°
1.673, de 01 de fevereiro de 1990, e suas alterações posteriores, para acrescentar 07
(sete) vagas ao emprego público descrito no artigo 1° desta Lei Complementar,
passando a ter a seguinte descrição:

Quantidade Denominação Referência
33 (trinta e três) Agente de Combate às Endemias 07 (sete)

Art. 2° Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a partir de 07 de novembro de 2018.

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em 11 (onze)
de junho de dois mil e dezenove (2.019).

Shirle 	rique de Carvalho Ruedas
Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

(tu 	 039 -ta - sp
_ ga/mtais -acww,a/cío. Odowiac4, _

CMI OF.: 1046/2019

Ibitinga, 12 de junho de 2019.

Assunto: Envia Resoluções

Excelentíssima Prefeita,

Encaminho a Vossa Excelência as Resoluções 5.272/2019,
5.273/2019, 5.274/2019 e 5.275/2019 aprovadas por esta Casa de Leis na Sessão Legislativa
Ordinária realizada em 11 de junho do corrente, com seus respectivos autógrafos, para seu
conhecimento, análise, sanção e promulgação.

Atenciosamente,

CEDO DA ROCHA
esidente

VOSSA EXCELÊNCIA
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

la: Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4